
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonywanie usług ochrony mienia oraz usług sprzątania 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu, Biuro we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021146486

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jastrzębia 24

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 53-148

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 713330940

1.4.8.) Numer faksu: 713323776

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krepa@fos.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wfosigw.wroclaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

samorządowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00100682/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 10:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099895/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100682/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-01 11:00

Po zmianie: 
2021-07-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-01 11:15

Po zmianie: 
2021-07-09 11:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100682/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonywanie usług ochrony mienia oraz usług sprzątania  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  we Wrocławiu, Biuro we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021146486
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jastrzębia 24
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 53-148
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 713330940
	1.4.8.) Numer faksu: 713323776
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krepa@fos.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wfosigw.wroclaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00100682/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 10:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00099895/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



